

گزارش میدانی و عکس

علامه‌ضامنکی

تنها مظنون پرونده حادثه خونین مجتمع شماره ۳۷۵ مدعی شد

رفتن به سینما پس از دیدن اجساد پدر و خواهر!

پسر جوانی که متهم است پدر و خواهرش را به طرز دلخراشی به قتل رسانده می‌گوید بعد از حادثه به سینما رفته‌است.

به گزارش خبرنگار ماه، ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه شامگاه یک‌شنبه ۱۶ فروردین ماه پسر جوانی مأموران پلیس را در جریان قتل پدر و خواهر جوانش قرار داد، وی با صدایی لرزان گفت: به همراه پسر و خواهرم در واحد ۳۵ مجتمع مسکونی شماره ۳۷۵ خیابان فلسطین زندگی می‌کنم. لحظاتی قبل وقتی به خانه آمدم با جسد غرق در خون پدرم و جسد حلق‌آویز خواهرم روبه‌رو شدم. لحظاتی بعد از این تلفن تیمی از مأموران کلانتری ۱۰۷ فلسطین در طبقه سوم این مجتمع مسکونی که آپارتمانم ۱۱۰ متری بود، حاضر شدند مأموران در نخستین گام با جسد مرد ۶۵ ساله داخل آشپزخانه روبه‌رو شدند که با اصابت چندین ضربه چاقو در حالی که لباس بیرون به تن داشت، روبه‌رو شدند. مأموران در بررسی بیشتر داخل اتاق خواب با جسد دختر ۲۷ ساله‌ای که طناب پاره شده‌ای به دور گردنش بسته شده بود، مواجه شدند. تحقیقات نشان می‌داد وی ابتدا با طناب به چنگک لوستر حلق‌آویز شده و بعد طناب بریده و به کف اتاق منتقل شده‌است. همچنین مأموران در محل حادثه با دو پسر جوان به نام‌های فرید و سعید روبه‌رو شدند. فرید خودش را پسر مقتول معرفی کرد و سعید هم گفت که از بستگان این خانواده‌است. دقایقی بعد از تأیید خیر، قاضی احمدیگی بازپرس ویژه‌قتل از دادسرای جنوبی پایتخت به همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران به محل حادثه حاضر شدند.

اولین گمانه‌زنی‌ها

نخستین تحقیقات نشان داد ساسان که پزشکی‌متخصص طب سوختن است بعد از فوت همسرش با دخترش – آرزو – که دانشجوی فوق لیسانس رشته ژئو فیزیک یکی از دانشگاه‌های تهران و پسر ۲۵ ساله‌اش فرید در این مجتمع مسکونی زندگی می‌کردند. همچنین بررسی‌های بیشتر و مرتب بودن وسایل خانه، نشان داد عامل یا عاملان حادثه افراد آشنایی بوده‌اند که بدون تخریب در وارد شده و با انگیزه نامعلومی دست به جنایت زده‌اند.

تحقیقات جنایی

در اولین بررسی جسد ساسان مشخص شد عامل یا عاملان حادثه با جسم برنده‌ای سه ضربه به گردن، سینه و از بچ وی زده‌اند که احتمالاً ضربات گردن و سینه کشنده بوده‌اند. همچنین با آثار زخم در کف دست معلوم شد وی هنگام حادثه قصد مقاومت داشته و چاقوی ضارب را با دست گرفته‌است. معاینات اولیه جسد آرزو هم نشان داد وی با فشار بر عناصر حیاتی گردن یا با دست یا طناب به قتل رسیده‌است.

اولین سرنخ در محل حادثه

مأموران پلیس در شاخه دیگری از تحقیقات متوجه آثار زخم در کف و روی دست فرید شدند که نشان می‌داد با جسم برنده بریده شده‌است. بنابراین مشکوک شدند و وی را مورد تحقیق قرار دادند.

ادعای پسر خانواده

فرید ابتدا در ادعایی گفت: عرص روز شنبه من و خواهرم در



تناقض در حرف‌های مظنون پرونده

دختر سراپدار ساختمان به عنوان اولین نفر از ساکنان ساختمان گفت: این ساختمان دو بلوک هفت طبقه دو واحد‌است و ما به عنوان سراپدار در زیر زمین این ساختمان زندگی می‌کنیم. وی ادامه داد: این خانواده نزدیک به سه سال است که در بلوک دو طبقه سوم این ساختمان زندگی می‌کنند. آنها خانواده خوبی بودند و به ما کمک می‌کردند.

نیمه شب قبل از حادثه من متوجه صدای باز شدن در و پای افرادی شدم و پدرم را از خواب بیدار کردم اما پدرم بعد از اینکه از خانه بیرون رفت متوجه کسی نشد تا اینکه شب یکشنبه متوجه شدیم مأموران پلیس به ساختمان آمدند و فهمیدم ای پدر و دخترم به قتل رسیده‌اند.

ساکنان ساختمان در شوک

زن جوان دیگری که خانه‌شان در طبقه شش این ساختمان بود به خبرنگار ما گفت: آرزو دانشجوی فوق لیسانس ژئو فیزیک بود و قرار بود دوباره در کشور شرکت کند. پدرش هم در خیابان زرتشت مطب داشت. آرزو در این ساختمان تا پنجاه کسی که دوست بود را در تماس داشت، من بودم. او خیلی دختر کوچک من و او را بیست و یک ساله‌اش می‌دانستم. شب حادثه در آن شهر بود. آرزو دیگر با هیچ‌کس نمی‌رسید و پدرش هم آدم محترمی بود و در کل خانواده خوبی بودند اما برادرش کمی عصبی به نظر می‌رسید و خیلی سیگار می‌کشید. من شنیده بودم او با خواهر و پدرش کمی مشکل دارد و گاهی هم درگیری داشته‌است. من برای آخرین بار، هفته قبل او را به همراه پدر و برادرش دیدم. وقتی سلام کردم برادرش به سرعت از من دور شد اما آرزو و پدرش با من وقت زدند و سال نو را به آنها تبریک گفتم. آنها تا چند روز قبل مسافرت بودند تا اینکه شوهرم شب شنبه فرید را که پریشان بوده داخل آسانسور دیده بود. آرزو در شرکتی



هم رفت و آمد داشت که من ابتدا فکر کردم آنجا مشغول است اما وقتی از او سؤال کردم گفت که یکی از دوستانش در آن شرکت مشغول به کار است. زن جوان ادامه داد: متأسفانه این ساختمان مجهز به دوربین مدار بسته نیست چنانچه دوربین داشت الان خیلی راحت قاتل یا قاتلان شناسایی می‌شدند. وی در پایان گفت: تراژدی غم‌انگیزی در این ساختمان رخ داد به طوری که همه ساکنان این ساختمان شوکه و ناراحت هستند. شب حادثه در بازگشت از باشگاه به خانه بودم که متوجه مأموران پلیس شدم و گفتم پدر و دختری در واحد ۳۵ به قتل رسیده‌اند. همان لحظه فهمیدم مقتولان

به قتل رسیده‌اند. همان لحظه فهمیدم مقتولان

بازداشت مجرم سابقه‌دار

پس از تصادف مزدا ۳۱با درخت

مجرم سابقه‌دار که به اتهام سرقت خودروی مزدا ۳ تحت تعقیب مأموران پلیس قرار داشت بعد از تصادف با درخت بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار ماه، پانزدهم فروردین مأموران گشت پلیس آگاهی تهران هنگام گشت‌زنی در بزرگراه آیت‌الله سعیدی به سرشتین یک مزدا ۳ مشکوک شدند که پس از استعلام شماره پلاک خودرو مشخص شد خودرو بیست و پنجم اسفند ۹۲ سرقت شده‌است.

مأموران به راننده مزدا دستور ایست دادند اما او بدون توجه به آنها با سرعت زیادی فرار کرد و وارد شهرک ولیعصر شد. تعقیب و گریز ادامه داشت تا اینکه به علت سرعت بالای خودرو و با درخت برخورد کرد و متوقف شد. راننده هم از خودرو پیاده شد و پا به فرار گذاشت اما مأموران موفق شدند او را دستگیر کنند.

در بازجویی‌ها از مسعود – ۳۰ ساله مشخص شد که او از مجرمان سابقه‌دار و عضو متواری باندی است که سر کرده آن چندی پیش در یک درگیری مسلحانه در خیابان قصرالدشت به ضرب گلوله مأموران آگاهی جان خود را از دست داد.

سرهنگ رضا مؤذن، معاون مبارزه با سرقت وسایل نقلیه پلیس آگاهی تهران گفت: متهم علاوه بر سرقت خودرو و همچنین دهها فقره سرقت داخل خودرو برای شناسایی دیگر جرایم ارتکابی باقرار موقت بازداشت و در اختیار کارآگاهان قرار گرفته‌است.



دزدان پول مشتریان بانک‌ها دستگیر شدند

سه مرد سارق که پول مشتریان بانک‌ها را در شهرستان خمینی شهر اصفهان سرقت می‌کردند بازداشت شدند.
سرهنگ خسرواحمدی، فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر گفت متهمان دارای سابق متعدد کفبری در زمینه سرقت مسلحانه، جعل پلاک، حمل مواد مخدر و سرقت و به‌عنف هستند.وی ادامه داد: اعضای این باند با کمین در کنار بانک‌ها، افرادی که وجوه نقد بالا در دست داشتند را تعقیب و در فرصت مناسب با پنجره کردن خودروی آنان پول هایشان را سرقت می‌کردند و متواری می‌شدند.

سرخط خبرها

■ اهدای اعضای یک بیمار مرگ مغزی جان شش بیمار نیازمند ار نجات داد. مدیر انجمن حمایت از بیماران کلیوی فارس گفت: کبد شادروان داود محمودی جوان ۲۵ساله مردشدستی به بیمار ۲۸ ساله‌ای از بوشهر و کلیه‌های وی نیز به بیمار ۵۱ساله از مرودشت و ۵۳ ساله از داراب اهدا شد. معنیی افزود: پوست و دو قرنیه آن مرحوم نیز به سه بیمار دیگر اهدا شد. ■ دبیر ستاد رسیدگی به جرائم خاص خوزستان گفت: عوامل حادثه تیراندازی حمیدیه شناسایی و به زودی در چنگال قانون گرفتار می‌شوند. قسزاد فرهادی‌راد گفت: عوامل این حادثه شناسایی شده و به زودی در چنگال قانون گرفتار می‌شوند. سه نفر از مأموران نیروی انتظامی خوزستان بامداد سیزدهم فروردین ماه در پاسگاه روستای گمبویه شهرستان حمیدیه در جریان حمله افراد تیراندازه به ایستگاه موقت نوروزی به شهادت رسیدند.

مخفیگاه دزد سابقه‌دار را

به پلیس نشان دهید

مجرم سابقه‌داری که

متهم است با چک

جعلی اقدام به خرید

خودرو کرده است.

همچنان متواری است.

به گزارش خبرنگار ماه،

یازدهم تیرماه ۹۳ مردی

به کلانتری کیشاشر رفت

و در شکایتی به مأموران

گفت: چند روز قبل برای فروش خودروی شخصی‌ام که پژو پارس بود در یکی از روزنامه‌ها آگهی دادم تا اینکه امروز مردی با من تماس گرفت و گفت قصد خرید دارد. من هم برای بازدید ماشین با او قرار گذاشتم.

وقتی ماشین را دیدم به مبلغ ۳۵ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان به توافق رسیدیم و قرار شد پول در قالب یک چک پرداخت کند اما من به او گفتم باید به بانک بروم تا مطمئن شوم، چک جعلی نیست و همانجا پول را تحویل بگیرم. وقتی به شعبه بانک که در رامین بود رفتم متوجه شدم پولی داخل حساب او نیست و چک جعلی است.

همان موقع از خانه با مسن تماس گرفتند و گفتند که او قولنامه خرید خودرو را به در خانه آورد و سوئیچ و مدارک آن را گرفت و رفت.

پس از طرح این شکایت پرونده با موضوع کلاهبرداری به دستور شعبه ششم بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۴ در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت.

تحقیقات برای شناسایی متهم ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان از طریق سیستم جامع ثبت پلیس دریافتند خودرو در همان روز سرت در یک نمایشگاه که در منطقه کیشاشر بود، فروخته شده‌است.

در تحقیق از صاحب نما‌نمایشگاه و بررسی مدارک خودرو مشخص شد فروشنده با سوء استفاده از مدارک شناسایی متعلق به شاکي خودرو و باه مبلغ ۳۳ میلیون تومان فروخته‌است.

کارآگاهان با انجام چهره‌نگاری و بررسی بانک اطلاعات مجرمان سابقه‌دار مجید – ۴۰ ساله را که از سارقان و کلاهبرداران سابقه‌دار و تحت تعقیب بود، شناسایی کردند. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران اعلام کرد کسانی که متهم را شناسایی کرده‌اند اطلاعات خود را در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار دهند.

افراد کارمند بانک

به اخاذی از مرد کارخانه‌دار

کارمند بانک به اتهام اخاذی ۵۰۰ میلیون تومانی از مرد کارخانه‌دار بازداشت شد.

چندی قبل مردی به مأموران پلیس آگاهی شهرستان دلیجان استان مرکزی مراجعه کرد و از کارمند یکی از بانک‌ها به اتهام اخاذی شکایت کرد. او گفت: مدتی قبل برای گرفتن وام مبلغ بالا برای کارخانه به یکی از بانک‌ها مراجعه کردم. از آنجا که مبلغ وام بالا بود من را به شعبه سرپرستی ارجاع دادند. بعد از حضور در شعبه سرپرستی و تشکیل پرونده، یکی از کارمندان بانک که خودش را مسئول اعتبارات استان معرفی کرد به من گفت درقبال گرفتن ۵۰۰ میلیون تومان حاضر است این وام را برابم تهیه کند. من که به دلیل مشکلات مالی چاره‌ای نداشتم شرط او را قبول کردم و مبلغ را درقبال ۱۸ بر که چک در تاریخ‌های متفاوت در اختیارش گذاشتم.

پس از دریافت وام من مبلغ را به حساب خودم انتقال دادم و

بعد از مطرح شدن شکایت کارآگاهان کارمند بانک را احضار و از او تحقیق کردند. کارمند بانک اتهام خودش را منکر شد و گفت چک‌های دریافتی را به واسطه فروش سهامی که از کارخانه داشته گرفته و قرارداد وی نیز در این خصوص در اختیار دارد. کارآگاهان بعد از بررسی فرار داد متوجه صوری بودن آن شدند و بار دیگر از کارمند بانک تحقیق کردند. متهم این بار به جرم خودش اقرار کرد.

سرهنگ «حمزه امین‌نژاد» فرمانده انتظامی شهرستان دلیجان در این باره گفت: پرونده متهم برای مسیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

مرگ کارگر در سقوط بالابر

کارگر جوانی در شهر مشهد بر اثر سقوط بالابر روی سرش کشته شد.

این حادثه بامداد دوازدهم در یکی از کارخانه‌های تولید چینی در شهرک صنعتی توس اتفاق افتاد. کارگر ۲۷ ساله برای اطلاع از عملکرد بالابر سر خود را داخل چاله آسانسور برد که در این هنگام بالابر روی سر وی سقوط کرد و کارگر جوان در دم جان سپرد.